
令和４年８月１０日　 
各 位 

塩尻市体育協会弓道部 

塩尻市武道大会の中止について（お知らせ） 

　盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。 
　さて、９月１８日（日）に開催を予定しておりました標記の大会につ
きましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、誠に残念です
が、昨年に引き続き大会を中止することといたしました。 
　楽しみにされていた皆様には大変申し訳なく存じますが、ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。


